
UCHWAŁA NR XL/183/12 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 
w Statucie Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) w związku z § 98 ust. 3 i 4 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile:  
1) § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład konwentu wchodzą: 
1) Marszałek Województwa Wielkopolskiego lub jego przedstawiciel; 
2) Starosta Pilski lub jego przedstawiciel; 
3) Prezydent Miasta Piły lub jego przedstawiciel; 
4) przedstawiciel Stowarzyszeń Naukowych i Technicznych;  
5) przedstawiciel Związku Pracodawców; 
6) przedstawiciel Rady Izby Gospodarczej Północnej Wielkopolski;  
7) przedstawiciel Philips Lighting Poland S.A.; 
8) przedstawiciel  Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Pile; 
9) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stanisława Staszica w Pile lub jego 

przedstawiciel; 
10) przedstawiciel banku prowadzącego obsługę finansową Uczelni; 
11) rektor; 
12) prorektorzy; 
13) kanclerz.”; 

2) § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„ 2. Przedstawiciele, o których mowa w ust. 1 pkt 1-10 delegowani są na wniosek 

rektora.”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


